Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Ng 1.743/86
Em 04 de fevereiro de 1.986

0 Pr. Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri
huições legais;

R E S 0 L Y E

Conceder 15 (Quinze) dias de férias

relativas ao período de 01 de fevereiro de 1.984 à 31 de janeiro'
de 1.985, ao seguinte Puncionáric , no período abaixo;

EPISON ANTONIO PEREIRA

Pe 18 de fevereiro à 04 de março de I.986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário»

Louveira, 04 de fevereiro de I.986

PR. ELEUTáRTOBRURO MA.LERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Peparta

mentp de Administração em 04 de fevereiro de I.986.

JOSE AR^ERTlfc

Piretor do Pep. de Administração